高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 10 月 1日

發文字號：高市旅行(107)良字第 386 號

主旨:「2018故宮亞洲藝術節-新加坡月」自10月2日至10月31日於國立故宮

博物院南部院區辧理，請會員旅行社協助推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據國立故宮博物院 107 年 9 月 26 日台博南字第 1070010993 號函辦

理。

2. 該屆故宮亞洲藝術節，規劃主題特展、戲劇、電影、講座、文化體驗、

假日市集等，超過 50 場次之精彩活動;並自 10 月 6 日起配合戶外生

態園區光雕地景藝術，博物館延長開館至夜間 7 時，下午 4 時至 7 時

不限身分全面免費入館參觀(不分常設/特展)，歡迎共襄盛舉!

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881